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 Hyvät kirkkoneuvoston jäsenet,  

 Suomen Partiolaiset on yhteisvastuukeräyksen kotimaan kumppani vuonna 
2025. Me partiolaiset yhdessä esitämme seurakuntaneuvostoa harkitsemaan 
seurakunnan päätettävissä olevan yhteisvastuukeräystuoton ohjaamisesta 
paikalliseen lippukuntatoimintaan vuoden 2025 teeman mukaisesti.  

 Toiminnallamme on mahdollisuus tukea paikallisten nuortemme kasvua 
turvallisessa yhteisössä, harrastaa ja oppia uusia taitoja. Tavoitteena on 
mahdollistaa nuorille toimintaa, jossa on mahdollisuus unelmoida ja rakentaa 
hyvää tulevaisuutta.  

 Lippukunnan toiminnassa nuoret ovat toiminnan mahdollistajia sekä 
toimintaan osallistuvia. Heillä on paljon ideoita ja osaamista omatoimisten 
retkien ja muun toiminnan toteuttamiseen. Tavoitteena on mahdollistaa myös 
taloudellisesti nuorten ideoita ja pitää osallistumismaksut kaikille 
saavutettavina.  

 Vuoden 2026 merkittävin tapahtuma, johon molemmat lippukunnat 
osallistuvat, on Hämeen Partiopiirin yhteinen kesäleiri Evolla. 
Yhteisvastuukeräyksen tuotto mahdollistaa useammalle osallistumisen tuolle 
leirille.  

 Partio on vapaaehtoisuuteen perustuva kasvatusjärjestö, jonka toiminnan 
tavoitteena on kasvattaa lapsista ja nuorista aktiivisia yhteiskunnan jäseniä. 
Tähän tavoitteeseen päästään partiomenetelmää käyttäen. Partio opettaa 
vastuun kantamiseen, yhdessä toimimiseen ja toisten ihmisten sekä luonnon 
kunnioittamiseen.  

 Seurakunnan alueella toimii kaksi lippukuntaa, joissa toimii yhteensä 124, 7–
22 -vuotiasta lasta ja nuorta, ja heidän tukenaan noin neljäkymmentä 
vapaaehtoista aikuista. Olemme mukana yhteisvastuukeräyksen 
järjestämisessä vuonna 2025.  

 Yhteisvastuukeräystä toteutetaan partiolaisten toimesta Yhteisvastuu 
tapahtumassa Rantalahdessa 2.2.2025, Terva Festeillä 14.6.2025, Turengin 
Kevätkarkeloissa 24.5.2025, Kiipulan Elojuhlilla 29.8.2025. Lisäksi vartioilla on 



mahdollisuus suunnitella oma yksittäinen keräystempaus yhdelle 
kokoontumisellensa. 

 Lippukunnanjohtaja  Lippukunnanjohtaja  
 Janakkalan Ilvekset ry Tervakosken Tervakset ry 

LAVA Tässä pykälässä käsitellyllä asialla on seuraavia, kirkkojärjestyksen 
(657/2023) 10 luvun 4 §:ssä tarkoitettuja lapsivaikutuksia: Partion toimintaa 
koskee paikkakunnalla laajasti lapsia ja lapsiperheitä. Partion keskeisenä 
ajatuksena on, että nuoret itse ovat toiminnan mahdollistajia sekä toimintaan 
osallistuvia. Kaiken ytimessä on yhdessä tekeminen ja oppiminen. Partion 
tavoitteena on kasvattaa persoonallisuudeltaan ja elämäntavoiltaan 
tasapainoisia, vastuuntuntoisia, aktiivisia sekä itsenäisesti ajattelevia 
paikallisen, kansallisen ja kansainvälisen yhteisön jäseniä.  

 Keräyksen varoilla mahdollistetaan nuorten turvallinen kasvu, harrastaminen 
ja uusien taitojen oppiminen, jotta jokaisella nuorella olisi mahdollisuus 
unelmoida ja rakentaa omaa tulevaisuuttaan. 

 Lapsivaikutuksien arviointi on tehty kirkkoneuvoston kokouksessa 15.4.2025. 

Päätösesitys Vs. kirkkoherra esittää, että vuoden 2025 yhteisvastuukeräyksen seurakunnan 
osuus jaetaan puoliksi alueella toimiville lippukunnille Janakkalan Ilveksille ja 
Tervakosken Tervaksille. 

Päätös Hyväksyttiin esityksen mukaisesti. 

Toimeenpano Tiedoksi Janakkalan Ilvekset ry ja Tervakosken Tervakset ry 

Muutoksenhaku Tähän päätökseen voi hakea muutosta tekemällä kirjallisen 
oikaisuvaatimuksen Janakkalan seurakunnan kirkkoneuvostolle kirkkolain 
(652/2023) 12 luvun 2 §:n mukaan 


